MockoBckuii rocy napcTBeHHBIM yHUBEpcuTeT uMerrn M.B.JIoMOHOCOBA

"Y1Bepixaan"

Mpopextop MI'Y

H.B.I'ycen

Pacrcanue BeceHHe-JIeTHEN dK3aMeHAIOHHOM ceccun 2019/2020 y4eOHOT0 roja

paxkyabTer
BHJI NMOAT0TOBKH MarucrTp
BH[ 00ydeHust AHeBHAA
Harta sx3amena  JIeHb Bpemss  Kype rpynmna

09.06.2020  BTOPHMK 10:00
09.06.2020  BTOPHKK 10:00
10.06.2020 cpena 10:00
15.06.2020 noHegenbHuk 10:00

15.06.2020 noHegenbHuk 10:00

16.06.2020 BTOPHMK 10.00

1 101
1 102
1 103
1 101
1 102
1 103

JIK3IaMeH
JIK3aMeH

JK3aMeH

SK3amMeH

JK3amMeH

JK3amMeH

BbICHIAHA IIK0/1a YIIPaBJIeHHH H HHHOBAN Ui

HpeasMer

CTpaTernyecknii MeHe g MEHT
UHocTpaHHbIN s13bik (Pycckuii)

PUHEHCOBbLIA MEHEeAKMEHT

B BBICOKOTEXHONOMMYHBLIX oTpacnax
PUHAHCOBbIA MEHEMKMEHT
B BbICOKOTEXHONOIMYHbLIX OoTpacnax

CTpaTertiyeckuii MEHeMMEHT

YnpasneHne puckamm

JomKHOCTE

LOLEHT
OOLERT

CT. NpenonasaTenb

CT. NpenoaasaTens

AOUeHT

CT. npenodaeaTenk

Duo npenogasatelns

[Meukosckas Buktopusi BuktopoBHa
Kotukosa Matumar GatebipoBHa

Bonkos Opuit Bnagumupos

Bonkoe KOpuit Bnagvmuposuy

MNeukosckas Buktopust BuktoposHa

Bonkos KOpuih Bnagumuposuy

aya

BupTtyanbHeii
BupTyansHbli

BupTyanbHbIiA

BupTyanbHbId

BupTyanbHbli

BupTyansHsii



19.06.2020
19.06.2020
19.06.2020

22.06.2020

23.06.2020
23.06.2020

26.06.2020
29.06.2020

30.06.2020

nATHULA
nATHWULA
NATHULE

10:00
10:00
10:00

noHeaenbHuk 10:00

BTOPHUK
BTOPHMK

naTHWLa

10:00
10:00

10:00

noHegensHuk 10:00

BTOPHMK

M.0.JEKAHA

BBICILIEM LLIKOJIbI YITPABJIEHUA U UHHOBALIMHA (GAKVIILTETA)

02 anpenn 2020 .

10:00

101
101
102

103
101
102

103
102

103

JK3aMeH
JK3amMeH
Jk3amMeH

JK3IaMeH

3K3amMeH
JK3aMeH

JK3aMeH
JK3aMeH

JKIaMEH

AHIIIMACKWA A3bIK
AHIMUACKUIA A3bIK
YnpaBneHue puckamu

CTtpaTerniyeckuin MeHe XMeHT
YnpaeneHue puckamm
MogenupoeaHue ¥ KONUYecTBEHHbIE
MeTofbl aHanuza B busHece

MHoCTpaHHbIA A3bIk (Pycckui)
OUHAHCOBbIN MEHEKMEHT
B BbICOKOTEXHOMOTMYHbIX OTPACNAX

MogenupoBaHue 1 KONWYecTBEHHbIE

MeTofbl aHanwu3a B busHece

AOUEHT
CT. NpenoaaeaTenb
CT. Mpenogasaress

OOLeHT
CT. Npenocjaeartens

npodeccop

npenojaeatene

CT. npenogaearens

npodeccop

Mewwkora EneHa MNpuropbesHa
Bpykc Oyrnac Nu
Bonkoe HOpuit Bnagummposiny

Meuykoeckan Buktopusi BukToposHa
Bonkoe KOpwid Bnagumuposuy

Kocopykos Oner AHaTonbeBuy

Omutpues Unos Nykuy

Bonkoe lOpuin Bnagnmnposud

Kocopykoe Oner AHaTonbeBm4

B.B.[TeukoBckag

BupTyanbHbI
BupTyaneHbli
BupTtyaneHbli

BupTtyanesHbIi
BupTyanbHbIA

BupTyansHkIi

BupTyanbHbIi

BupTyansHbin

BupTyanbHbli

Crtpanuua 2 us 2



